

## Enfo Oyj:n osavuositarkastus 1/2013 (1.1. – 31.3.2013)

### Osavuositarkastuksen pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 1,1 % ja oli 37,5 (37,1) milj. euroa.
- Liikevoitto (EBIT) oli tammi-maaliskuussa 2,9 milj. euroa (2,5).
- Tulos ennen veroja oli tammi-maaliskuussa 2,8 milj. euroa (2,1).
- Osakekohtainen tulos tammi-maaliskuussa oli 2,89 euroa (2,06).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 15,1 % (12,6).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 792 henkilöä (766). Maaliskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 788 henkilöä (763).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-maaliskuussa 2,6 milj. euroa (0,7).
- Yhtiö arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton yltävän edellisvuoden tasolle vuoden 2013 toisella neljänneksellä.

### Markkinat

Makrotalouden epävarmuus vaikuttaa asiakasyritysten päätöksentekoon yhtiön päämarkkina-alueella Suomessa ja Ruotsissa ja heikentää etenkin yhtiön tarjoamien konsultointipalvelujen kysyntää.

Yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa noin 2 % vuonna 2013.

### Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan raportointisegmenttiin, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut.

### Liiketoiminnan kehitys

IT-markkinoiden kysyntä oli vaihtelevaa vuoden ensimmäisellä kvartaalilla Enfon Tietotekniikkapalvelujen näkökulmasta. Suomessa Enfo vahvisti markkina-asemaansa energiasektorin IT-palvelujen tuottajana Ulkoistuspalveluissa, kun Kuopion Energia solmi Enfon kanssa palvelusopimuksen, jonka mukaan Enfo tuottaa jatkossa Kuopion Energialle perustietotekniikkapalvelut. Sopimuksen myötä kolme palveluista vastannutta henkilöä siirtyy Enfolle vanhoina työntekijöinä. Sopimus kattaa Kuopion Energian datakeskuspalvelut, Service Deskin sekä työasemapalvelut. Myös olemassa olevat asiakkaat uusivat palvelusopimuksiaan. Suomalainen talotekniikka-alan ammattilainen Are Oy jatkoi IT-palvelusopimustaan Enfon kanssa kahdella vuodella. Sopimuksen arvo on noin 1,5 miljoonaa euroa.

Ruotsissa Enfo on jatkanut yhtenäisten palvelutuotannon prosessien vahvistamista Ulkoistuspalveluissa. Tavoitteena on, että Suomen ja Ruotsin palvelutuotanto, asiakkuudenhallinta ja tarjoama ovat yhtenäiset. Ulkoistuspalvelut voitti merkittävän palvelusopimuksen, kun Carema Care, joka on yksi johtavista yksityisten hoivapalveluiden tuottajista Ruotsissa, valitsi Enfon IT-palvelujensa tuottajaksi. Sopimus sisältää perustietotekniikkapalvelut noin 2500 Carema Caren työasemakäyttäjälle viideksi vuodeksi.

Toimialakohtaisissa ratkaisuissa yhdistetyn viestinnän (Unified Communications) palvelujen kysyntä on ollut hyvää. Sponda Oyj hankki Enfolta yhdistetyn viestinnän ratkaisun, joka sisältää Microsoft Lync- sekä videoneuvottelupalvelut. Oy Pohjolan Kaupunkiliikenne AB:n kanssa solmittiin sopimus linja-autojen tallentavasta kamerajärjestelmästä.

Ruotsin IT-markkinoilla hintakilpailu jatkuu edelleen vahvana ja yritykset kilpailuttavat projektejaan voimakkaasti, millä on vaikutusta Konsultointipalvelujen kannattavuuskehitykseen. Infrastruktuurikonsultoinnissa hintakilpailu näkyy kaikkein selvimmin. Liiketoimintaa tehostavat ja kustannuksia laskevat järjestelmäintegraatioprojektit ovat olleet kysytyjä ja niiden osalta toiminta etenee suunnitellusti. Nykyisistä asiakkaista Volvo Car Corporation, Volvo AB ja Skandinaviska Enskilda Banken AB solmivat konsultointisopimuksia Enfon kanssa samoin kuin Volvo Finance ja Swedish Match.

Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminta eteni tasaisesti raportointikauden aikana. Myynti- ja ostolaskupalvelujen kysyntä oli vakaata erityisesti energiasektorilla sekä perintäpalveluyrityksissä. Enfo teki uusia sopimuksia mm. Kruunupyyn Sähkölaitos Oy:n, Forssan Energia Oy:n, FC Perintä Oy:n sekä FC Rahoitus Oy:n kanssa. Kansallisen suoraveloituksen päättymisen lähestyminen, mikä lisäsi erityisesti tiedonvälityksen migraatiopalvelujen tilauksia. Myös tiedonvälityksen konsultointipalvelujen kysyntä kasvoi.

### Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 1,1 % 37,5 milj. euroon (37,1). Konsernin liikevaihdon kasvussa näkyy Tiedonvälityspalvelujen hyvä kysyntä markkinoilla. Liikevaihdon kehitystä hidasti Ruotsin IT-markkinoiden vahva hintakilpailu, mikä heikensi Konsultointipalvelujen kasvua.

#### *Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin*

milj. euroa	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Tietotekniikkapalvelut	27,7	28,9	111,8
Tiedonvälityspalvelut	10,1	8,8	35,4

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 4,1 % 27,7 milj. euroon (28,9). Laskun taustalla on Konsultointipalvelujen kysynnän hidastuminen Ruotsissa. Ulkoistuspalvelujen kysyntä tasoitti laskua.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 10,1 milj. euroon (8,8). Kasvu oli 15,0 %. Liikevaihdon kasvussa näkyy myynti- ja ostolaskupalvelujen sekä tiedonvälityskonsultoinnin kysynnän vahvistuminen.

### Kannattavuus

Enfo-konsernin kannattavuus parani tammi-maaliskuussa liikevoiton ollessa 2,9 milj. euroa ja 7,6 % liikevaihdosta (2,5 ja 6,8 %). Kannattavuuden kasvussa näkyy IT-palvelujen vahva kysyntä Suomessa sekä Ruotsin Ulkoistuspalvelujen hyvä kehitys.

Konsernin voitto ennen veroja oli tammi-maaliskuussa 2,8 milj. euroa ja 7,5 % liikevaihdosta (2,1 ja 5,7 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat tammi-maaliskuussa 0,0 milj. euroa (-0,4). Tammi-maaliskuun tulos oli 2,1 milj. euroa ja 5,7% liikevaihdosta (1,6 ja 4,2 %). Osakekohtainen tulos tammi-maaliskuussa oli 2,89 euroa (2,06).

*Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin*

milj. euroa	1-3/2013	1-3/2012	1-12/2012
Tietotekniikkapalvelut	1,8	1,4	2,3
Tiedonvälityspalvelut	1,1	1,1	5,0

Tietotekniikkapalvelujen liikevoiton kasvuun vaikutti Ulkoistusliiketoiminnan hyvä eteneminen markkinoilla sekä Suomessa että Ruotsissa.

Tiedonvälityspalveluiden liikevoitto pysyi viime vuoden tasolla. Liikevoittoon vaikuttivat hyvä asiakkuudenhoito ja onnistuneet projektit.

**Rahoitus ja investoinnit**

Enfon nettoinvestoinnit olivat tammi-maaliskuussa 0,6 milj. euroa (0,7). Investoinnit koostuivat rahoitusleasing-sopimuksella hankituista datakeskuslaitteista sekä MyEnfo-palvelujen hallintajärjestelmään kohdistuneista kuluista. Investoinneissa on mukana myös Enfon kokoustilojen videoneuvottelulaitteiden hankinta.

Yhtiön omavaraisuusaste on katsauskauden lopussa 44,0 % (43,3). Korolliset nettovelat olivat maaliskuun lopussa 29,4 milj. euroa (29,8) ja nettovelkaantumisaste oli 58,7 % (63,3).

**Henkilöstö**

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 792 henkilöä (766). Maaliskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 788 henkilöä (763).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-maaliskuussa keskimäärin 689 henkilöä (679) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 80 henkilöä (71). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 346 (328) ja Ruotsissa 446 (438).

Enfo Oyj valittiin 14.2.2013 Suomen parhaimpien työpaikkojen joukkoon Great Place to Work Institute Finlandin järjestämässä Suomen Parhaat Työpaikat -tutkimuksessa. Enfo nousi tänä vuonna listan sijalle 16. yleisessä sarjassa. Ruotsissa Enfo oli kolmas Great Place to Work -listan suurten yritysten sarjassa. Sijointi oli sama kuin viime vuonna.

Enfo Service Desk sai jälleen tunnustusta hyvästä palveluosaamisestaan, kun asiakaspalvelussa toimiva Tero Hakkarainen voitti 26.3.2013 vuoden parhaan asiakaspalvelijan tittelin valtakunnallisessa Asiakkaan Ääni -kilpailussa.

**Hallitus ja johto**

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario sekä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen. Uutena hallituksen jäsenenä 21.3.2013 aloitti Cargotec Oy:n tietohallintojohtaja Soili Mäkinen.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat CEO Arto Herranen, CFO Tero Kosunen (talous ja viestintä), Senior Vice President Maria Lundell (HR), Executive Vice President Nina Annala (Toimialaratkaisut), Executive Vice President Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), Managing Director Tero Saksman (Enfo Zender), Executive Vice President Lars Aabol (Konsultointipalvelut), Managing Director Fredrik Bergman (Enfo



Zystems), Managing Director Peter Lörincz (Enfo Zipper), Business Unit Director Johan Wilhelmsson (Outsourcing Sweden) ja Marketing Director Adam Ritzén.

### **Varsinainen yhtiökokous 2013**

Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous 21.3.2013 päätti hallituksen esityksen mukaisesti jakaa osinkoa 31.12.2012 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella 1,70 euroa osakkeelta, eli arviolta yhteensä 992.745,60 euroa. Osinko maksetaan 31.5.2013.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen osakeyhtiölain 13 luvun 6 pykälän 2 momentin mukaisesti päättämään yhtiön maksuvalmiuden ja tuloksen sallimissa rajoissa enintään 3,40 euron lisäosingosta osaketta kohden. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka.

Enfo Oyj:n hallituksen jäseniksi valittiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenet Tapio Hakakari, Hannu Isotalo, Mammu Kaario, Timo Kärkkäinen ja Ossi Saksman. Uudeksi jäseneksi Enfo Oyj:n hallitukseen valittiin nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti Soili Mäkinen. Soili Mäkinen toimii tällä hetkellä tietohallintojohtajana Cargotec Oyj:ssä. Yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajaksi Tapio Hakakaran ja varapuheenjohtajaksi Hannu Isotalon.

Yhtiökokous valtuutti Enfo Oyj:n hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta maksullisella osakeannilla. Valtuutus koskee enintään 113.500 osakkeen antamista. Osakkeita voidaan antaa yritys- tai liiketoimintakaupassa tarvittavien varojen hankkimiseksi yhtiölle. Hallitus päättää merkintähinnasta ja osakeannin muista ehdoista.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien tai yhtiön hallussa olevien osakkeiden antamisesta suunnatulla maksullisella osakeannilla. Valtuutus koskee enintään 10 000 osakkeen luovuttamista ja/tai antamista. Osakkeita voidaan luovuttaa ja/tai antaa vastikkeena mahdollisten yrityskauppojen rahoittamisessa tai toteuttamisessa sekä myös osana yhtiön palkkaus- ja kannustejärjestelmää sekä yhtiön henkilöstölle että henkilöstörahasolle. Hallitus päättää merkintähinnasta ja annin muista ehdoista.

Yhtiökokous valtuutti Enfo Oyj:n hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus koskee enintään 10 000 osakkeen hankkimista vähintään 1 euron ja enintään 120 euron hinnalla osakkeelta. Osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi vastikkeena yhtiön hankkiessa liiketoimintaansa varten omaisuutta, mahdollisia yrityskauppoja varten, osana yhtiön palkkaus- tai kannustejärjestelmää sekä myös yhtiön tekemien osakkeiden ostositoumusten täyttämiseksi sekä mitätöitäväksi. Hallitus voi päättää hankintahinnasta ja muista hankinnan ehdoista. Valtuutukset ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.

### **Osakkeet**

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 31.3.2013 yhteensä 589 120 osaketta. Enfollla oli maaliskuun lopussa yhteensä 106 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita maaliskuun 2013 lopussa 5152 kappaletta.

Maaliskuun 2013 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Enfo Oyj:n Henkilöstörahaso HR, Enfo Oyj, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki ja Hannu Isotalo Oy. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 81,9 %.

### **Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Yhtiö arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton yltävän edellisvuoden tasolle vuoden 2013 toisella neljänneksellä.



### **Riskit ja epävarmuustekijät**

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyyn ja konsultointipalveluiden kysynnän ylläpitoon kilpailluilla IT-palvelumarkkinoilla.

### **Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2013**

Vuoden 2013 Q2 osavuositiedot julkaistaan 29.8.2013 ja Q3 osavuositiedot julkaistaan 24.10.2013.

**Taulukot**

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2012 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

<b>Konsernin tuloslaskelma</b>			
milj. euroa	1-3/13	1-3/12	1-12/12
<b>Liikevaihto</b>	37,5	37,1	145,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,2
Materiaalit ja palvelut	-12,1	-12,1	-49,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-17,2	-16,8	-65,9
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,1	-4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-4,2	-4,6	-17,8
<b>Liikevoitto</b>	2,9	2,5	7,9
Rahoitustuotot	0,3	0,0	0,8
Rahoituskulut	-0,3	-0,5	-2,0
<b>Voitto ennen veroja</b>	2,8	2,1	6,7
Tuloverot	-0,7	-0,5	-2,3
<b>Katsauskauden voitto</b>	2,1	1,6	4,4
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1,7	1,2	3,0
Määräysvallattomille omistajille	0,5	0,4	1,4
<b>Osakekohtainen tulos EUR</b>	2,89	2,06	5,16

<b>Laaja tuloslaskelma</b>			
milj. euroa	1-3/13	1-3/12	1-12/12
<b>Katsauskauden voitto</b>	2,1	1,6	4,4
Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos	0,0	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	0,5	0,3	0,6
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus	-0,1	0,0	0,0
Muut muuntoerot	0,4	0,0	0,0
Rahavirran suojaus	0,1	0,0	-0,5
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0	-0,5
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0	0,1
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	3,0	1,9	4,2
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	2,6	1,5	2,8
Määräysvallattomille omistajille	0,4	0,4	1,4

<b>Konsernin tase</b>			
milj. euroa	31.3.13	31.3.12	31.12.12
<b>Varat</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset hyödykkeet	4,5	5,2	4,9
Liikearvo	66,6	63,6	65,2
Muut aineettomat hyödykkeet	3,7	3,8	3,7
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,2	0,1
Saamiset	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,5	0,4	0,5
Pitkäaikaiset varat yhteensä	75,5	73,3	74,4

<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	0,4	0,3	0,3
Myyntisaamiset	27,6	26,0	30,7
Muut saamiset	3,3	2,7	2,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3,0	2,6	1,9
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Rahavarat	4,9	4,7	3,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä	39,2	36,3	39,0
<b>Varat yhteensä</b>	<b>114,7</b>	<b>109,6</b>	<b>113,5</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	0,3	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3	13,3
Muut rahastot	1,5	1,8	1,5
Kertyneet voittovarot	33,1	30,9	31,7
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>48,2</b>	<b>46,3</b>	<b>46,7</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>1,9</b>	<b>0,8</b>	<b>1,4</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>50,1</b>	<b>47,1</b>	<b>48,1</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	23,6	19,8	23,8
Muut velat	2,0	1,3	1,8
Laskennalliset verovelat	0,8	1,6	0,7
Pitkäaikaiset velat yhteensä	26,3	22,7	26,4
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	10,7	14,7	10,7
Ostovelat	6,8	6,5	8,3
Muut velat	20,7	18,6	19,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	38,3	39,8	39,0
<b>Velat yhteensä</b>	<b>64,6</b>	<b>62,5</b>	<b>65,3</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>114,7</b>	<b>109,6</b>	<b>113,5</b>

<b>Lyhennetty rahavirtalaskelma</b>	1-3/13	1-3/12	1-12/12
milj. euroa			
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Katsauskauden voitto	2,1	1,6	4,4
Oikaisut katsauskauden voittoon	1,9	2,1	8,5
Käyttöpääoman muutos	0,5	-0,9	0,8
Maksetut ja saadut korot	-0,2	-0,4	-1,7
Maksetut verot	-1,6	-1,7	-5,6
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>2,6</b>	<b>0,7</b>	<b>6,3</b>
<b>Investointien rahavirta</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,4	-0,2	-1,5
Muiden sijoitusten muutokset	0,0	0,0	0,0
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-0,4</b>	<b>-0,2</b>	<b>-1,5</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Lainojen muutokset	-0,4	-1,4	-2,7
Oman pääoman muutokset	0,0	0,0	-2,9
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-0,5	-0,4	-1,9
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-0,9</b>	<b>-1,8</b>	<b>-7,5</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>1,3</b>	<b>-1,3</b>	<b>-2,6</b>
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,0	0,0	0,1
Rahavarat katsauskauden alussa	3,5	6,0	6,0
Rahavarat katsauskauden lopussa	4,9	4,7	3,5

<b>Tunnusluvut</b>	1-3/13	1-3/12	1-12/12
Liikevaihto, Me	37,5	37,1	145,2
Liikevoitto, Me	2,9	2,5	7,9
% liikevaihdosta	7,6	6,8	5,5
Voitto ennen veroja, Me	2,8	2,1	6,7
% liikevaihdosta	7,5	5,7	4,6
Katsauskauden voitto, Me	2,1	1,6	4,4
% liikevaihdosta	5,7	4,2	3,0
Osakekohtainen tulos, eur	2,89	2,06	5,16
Sijoitetun pääoman tuotto, %	15,1	12,6	10,6
Oman pääoman tuotto, %	17,4	13,5	9,3
Omavaraisuusaste, %	44,0	43,3	42,7
Nettovelkaantumisaste, %	58,7	63,3	64,6
Korolliset nettovelat, Me	29,4	29,8	31,1
Oma pääoma/osake, eur	82,6	78,5	79,9
Henkilöstö keskimäärin	792	766	778
Osakkeiden lukumäärä	589 120	589 120	589 120



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma
<b>Oma pääoma 1.1.2012</b>	0,3	13,3	-0,1	2,1	1,8	28,2	45,7	0,4	46,2
<b>Laaja tulos</b>									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						1,2	1,2	0,4	1,6
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				0,2			0,2		0,2
Nettosijoituksen suojaus									
Muut muuntoerot				0,1			0,1		0,1
Rahavirran suojaus									
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot									
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	1,2	1,5	0,4	1,9
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>									
Osingonjako						-1,0	-1,0		-1,0
Yhteensä						-1,0	-1,0		-1,0
Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot									
<b>Oma pääoma 31.3.2012</b>	0,3	13,3	-0,1	2,5	1,8	28,5	46,2	0,8	47,1

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma
<b>Oma pääoma 1.1.2013</b>	0,3	13,3	-0,4	3,7	1,5	28,4	46,7	1,4	48,1
<b>Laaja tulos</b>									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						1,7	1,7	0,5	2,1
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				0,5			0,5		0,5
Nettosijoituksen suojaus				-0,1			-0,1		-0,1
Muut muuntoerot				0,4			0,4		0,4
Rahavirran suojaus					0,1		0,1		0,1
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot									
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				0,8	0,1	1,7	2,5	0,5	3,0
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>									
Osingonjako						-1,0	-1,0		-1,0
Yhteensä						-1,0	-1,0		-1,0
Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot									
<b>Oma pääoma 31.3.2013</b>	0,3	13,3	-0,4	4,4	1,5	29,1	48,2	1,9	50,1

<b>Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin</b>	1-3/13	1-3/12	1-12/12
milj. euroa			
Tietotekniikkapalvelut	27,7	28,9	111,8
Tiedonvälityspalvelut	10,1	8,8	35,4
Eliminoinnit ja muut	-0,2	-0,5	-1,9
Konserni yhteensä	37,5	37,1	145,2

<b>Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin</b>	1-3/13	1-3/12	1-12/12
milj. euroa			
Tietotekniikkapalvelut	1,8	1,4	3,2
Tiedonvälityspalvelut	1,1	1,1	4,7
Konsernierät ja muut	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä	2,9	2,5	7,9

<b>Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset</b>	1-3/13	1-3/12	1-12/12
milj. euroa			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	4,9	5,2	5,2
Lisäykset	0,4	0,6	2,9
Vähennykset	-0,1	0,0	-1,0
Poistot	-0,7	-0,6	-2,3
Kurssierot	0,0	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	4,5	5,2	4,9

<b>Vakuudet ja vastuusitoumukset</b>	31.3.2013	31.3.2012	31.12.2012
milj. euroa			
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti			
Rahalaitoslainat	30,2	22,3	30,1
Eläkelainat	0,0	8,6	0,0
Lainat yhteensä	30,2	30,9	30,1
Yrityskiinnitys	11,4	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	16,4	14,8	16,4
<i>Johdannais sopimukset</i>			
Koronvaihtosopimukset			
Käypä arvo	-0,4	-0,1	-0,5
Nimellisarvo SEK (91.520.240 SEK)	11,0	11,8	10,7
Nimellisarvo EUR	8,6	9,0	8,6
<i>Muut vastuut</i>			
Leasingvastuut	5,2	4,2	6,1
Muut vuokravastuut	8,1	11,8	8,3
Muut vastuusitoumukset	1,3	0,2	0,1
Muut vastuut yhteensä	13,4	16,2	14,5



**Lisätietoja:** CEO Arto Herranen 044 7193 000 ja CFO Tero Kosunen 050 4441 200 (sähköpostit muotoa [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)).

**Enfo** on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, liiketoimintaprosessien ulkoistuspalveluja sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on lähes 50 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä lähes 800 huippuluokan IT-ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja. Enfon liikevaihto on yli 140 miljoonaa euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi) ja [www.enfo.se](http://www.enfo.se).

**Jakelu:** keskeiset tiedotusvälineet ja [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi)

**Enfo Oyj**

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Viestikatu 7, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihe: 020 54321

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)